令和  年  月  日

倉 敷 市 長  あて

住 所

氏 名

電話（   ）   －

農業集落排水処理施設の特別使用について（申請）

汚水を排水処理施設に流入させたいので、次のとおり申請します。

記

１ 地区            地区農業集落排水処理施設

２ 場所  倉敷市

３ 面積  敷地面積     ｍ2

４ 排水施設の概要

      管種      、管径    ｍｍ、延長 L＝   ｍ

      マンホール    個所、取付ます     個所

５ 添付図面 （1）位置図（S=1/2500）、平面図、縦横断面図、敷地丈量図、

構造図、公図、全部事項証明書

       （2）排水施設関係図書

６ 申請理由